
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Ogłoszenie nr 500236759-N-2018 z dnia 03-10-2018 r.  

Tychy: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 619587-N-2018  

Data: 21/09/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Prezydent Miasta Tychy, Krajowy numer identyfikacyjny 51592200000, ul. Al. 

Niepodległości  49, 43100   Tychy, woj. śląskie, państwo Polska, tel. (032) 7763333, e-mail 

poczta@umtychy.pl, faks (032) 7763344.  

Adres strony internetowej (url): https://bip.umtychy.pl/zamowienia-publiczne-urzedu-miasta  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV.  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-10-09, godzina: 10:15,  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-10-16, godzina: 10:15,  

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=425151

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 0:10:13

http://www.tcpdf.org

